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Sak 46/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Svein fremmet forslag om at det alltid bør være en sak med eventuelt på sakslisten. Per Olav 
opplyste om at beslutningsdyktig råd i lovlig innkalt møte alltid kan ta opp saker som ikke er 
på sakslisten og eventuelt gjøre vedtak. 

Ann Elisabeth etterlyser avklaringer i «orgelsaken». Er innsamlede midler med renter nå 
øremerket til formålet slik MR tidligere har besluttet? Hvor i regnskapet kan eventuelt 
orgelfondet gjenfinnes? Saken undersøkes og tas opp på neste MR-møte. 

Vedtak 

Innkallingen og sakslisten til dette møtet er godkjent uten merknader. 

Sak 47/23 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra menighetsrådets møte torsdag 27. april 2023 ble fremlagt kun kort tid før 
møtet og ikke alle har hatt anledning til å se gjennom. Det ble gitt noen merknader til 
innholdet, men godkjenning av protokollen foreslås utsatt til møtet 14. juni 2023. 

Vedtak 

Behandling av protokollen fra møte 27. april 2023 utsettes til neste møte 

Sak 48/23 Kirkevalg 2023 

Fagerborg menighet har foreslått at de to valglokalene som er felles med BMVA menighet, 
Musikkhøyskolen og Fagerborg skole, deles slik at BMVA tar ansvar for Musikkhøyskolen og 
Fagerborg tar ansvar for Fagerborg skole. Dette gjelder for de to valgdagene, men vi må selv 
ta ansvar for forsvarlig oppbevaring av vår valgurne. Forslaget fra Fagerborg menighet må 
formelt godkjennes av menighetsrådet. Hvordan kan dette forslaget gjennomføres samtidig 
som vi ivaretar reglene om at hvert valglokale skal ha et stemmestyre fra menigheten? 

Staben bestiller nødvendige valgurner, printer ut manntall og legger ellers praktisk til rette for 
gjennomføringen av kirkevalget i menigheten. MR-medlemmer og andre frivillige må ta 
hovedtyngden av det praktiske arbeidet under valget. Hvem kan rekrutteres med? Søndag er 
valglokalet åpent kl. 1300-1800 og foreslås gjennomført med ett skift. Mandag er valglokalet 
åpent kl. 0900-2100 og da kan det være hensiktsmessig med tre skift à 4 timer. Det betyr at 
vi trenger fem vaktlag per sted (det er mulig å ta flere vakter). Hvem har oversikt over valg-
lokalene våre? Hans avklarer antall valglokaler, og antagelig har vi minst fem valglokaler 
som vi må utstyre og bemanne. Anne-Dagny og Rigmor har, i tillegg til Hans, vært på info-
møter om valget. 

Alle i rådet bør rekruttere to medarbeidere hver til valg KfiO har midler til godtgjørelse for å 
være valgmedarbeidere, og betalingen er «pensjonistlønn». Medarbeidere må være over 
18 år, og det er ikke krav om medlemskap i kirken. Aktuelle valgmedarbeidere kan meldes til 
Hans som holder oversikt. 

Menighetsrådets medlemmer utgjør valgstyret i soknet/valgkretsen, og rådsmedlemmer må 
påregne å delta på valggjennomføringen. En representant i hvert valglokale må være 
medlem i menighetsrådet, og utgjør sammen med to andre det lokale stemmestyret. Hvem 
stiller fra MR disse to dagene? Etter at valglokalene stenger må stemmesedlene telles, og 
det må enten skje mandag kveld eller tirsdag kveld. 

Hans skal avklare om vi skal samarbeide med Nordberg menighet om felles valglokaler, og 
om det må være én fra valgstyret i BMVA de lokale stemmestyrene på felles valglokaler. 
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Vedtak 

Menigheten samarbeider med Fagerborg menighet om felles valglokaler. BMVA menighet tar 
ansvar for valglokalet Musikkhøyskolen og Fagerborg menighet tar ansvar for valglokalet 
Fagerborg skole. 

Hans avklarer samarbeid med Nordberg menighet om felles valglokaler til neste møte. Hans 
avklarer om det må være én fra valgstyret i de lokale stemmestyrer på felles valglokaler. 

Menighetsrådets medlemmer utgjør valgstyret i soknet/valgkretsen, og må derfor sette av 
valgdagene og påfølgende dag til valggjennomføring og telling av stemmer. 

Sak 49/23 Årshjul for menigheten 

Menigheten skal sette opp et årshjul for menighetsrådet og staben. Rådets medlemmer 
oppfordres til å bidra med hvilke temaer og oppgaver som må inn i årshjulet, som f.eks.: 

• Budsjett 

• Orgelsak 

• Valg 

• Nominasjon 

• Juletrefester 

• Komitearbeid 

• Årsmelding 

Vedtak 

Menighetsrådet støtter arbeidet med et årshjul og Ulrike gis støtte til å arbeide videre med 
årshjul for menigheten. Årshjulet må inneholde møtetider for MR, AU, komiteer og utvalg, og 
ha en aktivitetskalender for menighetens arrangementer. 

Sak 50/23 Nærmiljømiddag – Vestre Aker og Bakkehaugen 

Hvordan få økt oppslutning omkring torsdag som dag for nærmiljømiddag i både Vestre Aker 
og Bakkehaugen. Det er av flere grunner umulig å legge nærmiljømiddagen i Vestre Aker 
tilbake til onsdag. AU ønsker en komite for videreutvikling av denne aktiviteten/utfordringen. 
Tro- og tankekveld flytter seg nå til torsdag. Kan vi få til en liturgisk samling etter middag?  

Rigmor ønsker ikke å være med i komiteen, men kan bidra med praktisk hjelp og liturgisk 
samling. Det er viktig at komiteen ganske raskt beslutter datoer for nærmiljømiddager. 

Vedtak 

Menighetsrådet oppnevner Svein, Marianne og Kaja fra rådet, samt Nina Wu (stab) og Åse 
Marit Tveiten, til en komité for å utvikle og arrangere nærmiljømiddagene. 

Sak 51/23 Orienteringssaker 

Hjalmar er fortsatt sykmeldt på ubestemt tid, Elisabeth er fortsatt sykmeldt til minst august, 
Ingeborg 80 % sykmeldt (men jobber med alternative oppgaver KfiO, fordi det ikke er mulig å 
være daglig leder i 20 % stilling under opptrapping). Alle stillinger er delvis dekket med 
kortvarige vikariater. 

Vikariat for trosopplæringsleder utlyses i 100 %. Ulrike sjekker med HR om mulighet til å få 
informasjon om søkere til stillingen i Skøyen, slik at disse kanskje kan få tilbud om vikariat. 

Hans og Anne Sofie har fått videre engasjement ut september, slik at kontinuitet er sikret for 
gjennomføringen av årets kirkevalg. 
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Vedtak 

Menighetsrådet tok orienteringene til etterretning. 

Sak 52/23 Bakkehaugen kirke 

Kirkeverge Kjetil Haga, prost Elisabet Yrwing Guthus og ildsjel Einar Hjorth Høivik var invitert 
til samtale om Bakkehaugen kirke med fokus på både historien og fremtidige muligheter. Det 
ble servert enkel kveldsmat, siden det hadde vært en lang arbeidsdag for de inviterte. 

Einar Hjorth Høivik presenterte et kort historisk tilbakeblikk med fokus på Bakkehaugen kirke 
og menighetslokalers betydning for nærmiljøet som kirke og grendehus. Kirkebruksplanen 
var en prosess mot nedleggelse, men resultatet ble at aktiviteten ble redusert til én forordnet 
gudstjeneste i måneden og at menigheten disponerer torsdager til egen bruk. Inntil videre 
kunne menigheten arrangere én frivillig drevet nærmiljøgudstjeneste i måneden. Leieprisene 
ble økt og resultatet var at eksisterende leietakere trakk seg ut. Planen medførte at det ble 
lavere inntekt fra utleie og mindre aktivitet i Bakkehaugen kirke. Den lokale driftskomiteen og 
andre frivillige og staben gjør en stor innsats i å holde bygg og orgel i stand. 

Som tilhører til saken, ble tidligere prost Trond Bakkevig, i egenskap av medlem i prosjekt-
gruppen for kirkebruksplanen fra 2018, gitt anledning til å uttale seg om prosessen som ledet 
frem til dagens situasjon for Bakkehaugen kirke. 

Kirkevergen ga utrykk for at han så snart han tiltrådte stillingen møtte et engasjement for 
Bakkehaugen kirke. Planen fremover er å avklare om langsiktig og omfattende utleie til 
metodistene er mulig. Metodistene vil i så fall leie hele kirken med unntak av torsdager og en 
forordnet gudstjeneste i måneden. Metodistene ønsker bl.a. en lett ombygging i kjelleren og 
lydtilpasning i kirkerommet. Slike endringer må avklares med riksantikvaren. Det bør i løpet 
av høsten landes om utleie til metodistene er aktuelt, slik at fellesrådet og menigheten 
eventuelt kan utrede andre muligheter.  

Kirkevergen ga utrykk for at det er lite tjenlig med leiepriser som er så høye at ingen leier og 
lokalene blir stående tomme. Her er det to faser: Redusere priser og øke bruken i perioden 
frem til det er avklaring med metodistene. Hvis metodistene inngår leieavtale bør det inngås 
samarbeid med metodistene slik at kirken også kan være et grendehus. Dersom det ikke blir 
avtale med metodistene, må andre muligheter utredes (hvor det er rom for grendehus). Det 
er p.t. metodistene som er førsteprioritet, men ingen er tjent med at kirken står tom på kort 
eller langs sikt. Kirkevergen lovet å holde menigheten løpende orientert om status for mulig 
utleie til metodistene. 

Kirkevergen sier BMVA menighet kan benytte lokalene i Bakkehaugen kirke så mye som 
ønskelig, hvis ikke kirken og menighetslokalene er reservert til utleie. Ønsket bruk må 
meldes til KfiO v/ Marianne Voldnes. Kirkevergen skal se på leieprisene med hensikt å 
redusere prisen for å få mer utleie som grendehus, og slik at lokalene faktisk brukes. 

Menighetsrådet samtale om muligheter på kort og lang sikt med utgangspunkt i avklaringene 
fra kirkevergen. Samtalen om hvordan Bakkehaugen kirke kan brukes for å skape aktivitet i 
den østre delen av soknet vil fortsette på kommende MR-møter. Frem til det er kommet en 
avklaring med metodistene, er alle planer og all bruk i kortsiktig perspektiv og det er lite 
hensiktsmessig å utrede en kultursatsning. 

Vedtak 

Menighetsrådet tok orienteringene og innspillene til etterretning og skal arbeide videre med 
muligheter for å få økt aktivitet i Bakkehaugen kirke på både kort og lang sikt. 


